
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

118899 09/06/202403 02 S.E.R. CAIEIRAS

S.E.R. CAIEIRAS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

DIEGO DOS SANTOS GOMES
KENIA PALOMA DE OLIVEIRA

ALLINE CAMARGO SANTOS
ELIZETE DE CRISTO

1531
835
1604
1778

09:00 09:11

00 01

09:12 09:23

01 00

09:28 09:52

02 01
03 02

182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 01
181239 MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 02
199357 PEDRO PETRATTI INACIO 03
181905 MATHEUS MOREIRA CASANOVA 05
190165 PYETRO GABRIEL SCALAMBRINE 06
175822 LUCAS ARCHANJO LUIZ DA SILVA 07
175424 LUCAS SANTOS GASPAR 08
199060 PIETRO OLIVEIRA DO AMARAL 09
195695 DAVI DURAN 10
181108 ARTHUR CORTELLINE GOULART 11
180715 PEDRO BARDUL NAZÁRIO 12
180732 LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES 14
185208 ZAION HEITOR FRANçA RIBEIRO 15
181176 ARTHUR ABREU BUDIAO 20
183670 BENJAMIM AZEVEDO ARAúJO 22

22
01
20
01

08
02

10
05
07
08
03

12
06
12
06
10

14
09
11
15
08
15

07:06

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

SIDNEI VIEIRA JUNIOR9201

THIAGO ZANONI NEVES2397
MATHEUS AUGUSTO DA SILVA5317

0601
07:45

0202
11:46

0203
13:28

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198997 BENICIO TEIXEIRA DE LIMA CEZAR 04
199006 ANA BEATRIZ BRAGA DE SOUSA 05
199585 RHAVEL ARAUJO SOUSA 07
181306 DIEGO LUCCA ROCHA DA SILVA 08
199307 RENAN OLIVEIRA DE SOUSA 09
180836 FELIP GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 10
199001 LUIZ HENRIQUE MONTEIRO JUSTINO 11
199003 NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES 12
188283 JORGE HENRIQUE JULIãO BRAGA SOUZA 15
199005 GUILHERME DA SILVA SANTOS 16
199002 YURI MATHEUS GALDINO NUNES 17
191911 BRUNO HENRIQUE BALDUINO GUIDO 22

12
22
12
22

04
05
08
07

09
07
10
09

11
10
15
11
10

16
17
16

08:08 08:43

1101

04:49

0902

19:07

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA5334

MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA4237

B
E

N
JA

M
IM

 A
Z

E
V

E
D

O
 A

R
A

úJ
O

 (
22

)

E
R

IC
K

 C
A

R
D

O
S

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 

N
IC

O
LA

S
 M

A
T

E
U

S
 D

O
 P

R
A

D
O

 G
IM

E
N

E
S

 (
12

)

F
E

LI
P

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

B
R

E
U

 C
O

S
T

A
N

T
IN

O
 D

E
 H

O
LA

N
D

A

CRISTIANO RICARDO PIMENTA 9137

ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS

DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 6888

S.E.R. CAIEIRAS


