## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118899	P	SSOCI	AÇÃO I	PORTU	IGUES	A DE DE	SPORT	OS 03	Χ	02	S.E.R	. CAII	EIRAS	3					09/0	06/2024
OMPETIÇÃO:	Paulista	l															HORÁRI	O IN	IÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10	·				DIVI	<b>SÃO:</b> A2				SÉRI	E:					1º PER.		:00	09:11
SINÁSIO:			IDENT	E CIDO	\ II		- / \Z				CIDA	DF: C	ão Do	ulo			2º PER.		1:12	09:23
	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II CIDADE: São Paulo														3º PER.		:28	09:52		
1531	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: DIEGO	DOS S	ANTOS GO	MES										PRORRO		ITAGEM	
835						DE OLIVE											1º PER.			<b>x</b> 01
1604						O SANTOS											2º PER.			x 00
1778	AN	OTADOR	: ELIZE	IE DE CR	ISTO												3º PER.			<b>x</b> 01
																	FINAL			<b>x</b> 02
																	PRORROG			X
																	PENALTIS			х
QUIPE "A" - AS	SOCIAC	ÃO POF	RTUGUI	ESA DE	DESF	PORTOS	3													
REGISTRO	•							No	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
182629	ENZO CA							01			22 08 10 12 14									
181239	MATHEUS			NTOS				02	1		01 20	02	05 07	06 12	09 11		PEDIDO	) DE T	MPO	
199357 181905	PEDRO P MATHEUS			IOVA				03 05	1		01		07	06	15	10	PER.	J DL II	2º P	ER.
190165	PYETRO (	GABRIEL	SCALAME	BRINE				06					03	10	08				07:0	
175822	LUCAS AF	RCHANJO	LUIZ DA			-	-	07							15			1		
175424 199060	PIETRO C			•Δ1				08 09	1				-		$\vdash$					
195695	DAVI DUR		JO AIVIAR	A/L				10	t						$\vdash$					∢
181108	ARTHUR	CORTELL		LART				11												Ĭ.
180715	PEDRO B							12									22			A 9
180732 185208	LUCAS TH				:S			14 15									o O			ES
181176	ARTHUR			LIIKO				20									₹Āú			gen
183670	BENJAMI							22									O A			90
	Técnico:				JES DA S	SILVA											<b>CAPITÃO:</b> BENJAMIM AZEVEDO ARAÚJO (22)			ě O
	Massagist Preparado		EI VIEIRA	JUNIOR						-							ζĒ			<b>TÉCNICO:</b> ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA
	Médico/Fi		euta: T	HIAGO 7	ANONI N	EVES											ä≧			ä X
	Auxiliar Te																<b>CAPITÃO:</b> BENJAMIN			<b>TÉCNICO:</b> ERICK CA
																	<b>a</b> , z			ນ ≃
																	5 🖁			<b>"</b> "
01 06 02 0		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	<u></u>	14	15	16	17	18	19	20	21
<b>01</b> 06 <b>02</b> 07:45 11:46	02 03 02 13:28	04	05		07	08	09	10	11	12	13	·	14	15	16	17		19	20	
07:45 11:46	13:28		05		07	08	09	10	11	12	13	,	14	15	16	17		19	20	
07:45 11:46	13:28			06		08	09				13				16	17	18			
07:45	13:28 E.R. CAIE	IRAS	)	06		08	09	N°		VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES		17				
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO  198997  199006	13:28  R. CAIE  BENICIO  ANA BEA	IRAS TEIXEIRA	J( DE LIMA GA DE SC	06 OGADOR		08	09	Nº 04 05			13 12 22			<b>ÇÕES</b> 11 10	16   16   17	17	ACUM	ULATI	VAS	
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO  198997  199006  199585	13:28  E.R. CAIE  BENICIO  ANA BEAT  RHAVEL A	IRAS  TEIXEIRA  FRIZ BRAG	DE LIMA GA DE SC	OGADOR CEZAR DUSA		08	09	Nº 04 05 07			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15	16		ACUM	ULATI	VAS EMPO	21
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO 198997 199006 199585 181306	BENICIO ANA BEAT RHAVEL ADIEGO LU	TEIXEIRA FRIZ BRAG ARAUJO S	DE LIMA GA DE SC OUSA CHA DA SI	OGADOR CEZAR DUSA		08	09	Nº 04 05 07 08			12 22	SUBS 04 05	5TITUI 09 07	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO	ULATI	VAS EMPO 2º P	21 ER.
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO  198997  199006  199585	13:28  E.R. CAIE  BENICIO  ANA BEAT  RHAVEL A	TEIXEIRA FRIZ BRAG ARAUJO S ICCA ROO LIVEIRA I	DE LIMA GA DE SO GOUSA CHA DA SI DE SOUSA	OGADOR CEZAR DUSA		08	09	Nº 04 05 07			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15	16 17	10	ACUM	ULATI	VAS EMPO	21 ER.
07:45 11:46  REGISTRO 198907 199006 199585 181306 199307 180836 199001	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN	IRAS TEIXEIRA FRIZ BRAUJO S ICCA ROC LIVEIRA E BRIEL PE RIQUE MO	DE LIMA GA DE SO GOUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE	DGADOR CEZAR DUSA ILVA A E SOUZA JUSTINO	ES	08	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	21 ER.
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS	IRAS  TEIXEIRA  TRIZ BRAG  ARAUJO S  ICCA ROC  LIVEIRA E  BRIEL PE  RIQUE MO  MATEUS	DE LIMA GA DE SO GOUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE DNTEIRO DO PRAD	OGADOR CEZAR DUSA  ILVA A E SOUZA JUSTING	ES )	80	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	21 ER.
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO 198997 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199001 199003	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI	TEIXEIRA FRIZ BRAI ARAUJO S ICCA ROC LIVEIRA E BRIEL PE RIQUE MC MATEUS ENRIQUE	DE LIMA GA DE SO GOUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE DONTEIRO DO PRAD JULIÃO B	OGADOR CEZAR JUSA ILVA A E SOUZA JUSTINC OO GIMEN	ES )	08	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	21 ER.
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT	TEIXEIRAS TEIXEIRA FRIZ BRAM ARAUJO S ICCA ROC LIVEIRA E BRIEL PE RIQUE MM MATEUS E ME DA SIII THEUS GA	DE LIMA GA DE SC OUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE DNTEIRO DO PRAD JULIÃO B VA SANT ILDINO NI	DGADOR CEZAR DUSA ILVA A E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC TOS UNES	ES ) IES DUZA	08	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	21 ER.
07:45 11:46  REGISTRO 198997 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199003 188283 199005	BENICIO ANA BEA RHAVEL A RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHERI	TEIXEIRAS TEIXEIRA FRIZ BRAM ARAUJO S ICCA ROC LIVEIRA E BRIEL PE RIQUE MM MATEUS E ME DA SIII THEUS GA	DE LIMA GA DE SC OUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE DNTEIRO DO PRAD JULIÃO B VA SANT ILDINO NI	DGADOR CEZAR DUSA ILVA A E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC TOS UNES	ES ) IES DUZA	08	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHADOH BO ON HER ON HE ON HER ON HE HER ON HE HER ON HE HER ON HE HER ON
07:45 11:46  REGISTRO 198907 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199003 188283 199005	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT	TEIXEIRAS TEIXEIRA FRIZ BRAM ARAUJO S ICCA ROC LIVEIRA E BRIEL PE RIQUE MM MATEUS E ME DA SIII THEUS GA	DE LIMA GA DE SC OUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE DNTEIRO DO PRAD JULIÃO B VA SANT ILDINO NI	DGADOR CEZAR DUSA ILVA A E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC TOS UNES	ES ) IES DUZA	08	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHP10H GO NULLVI
07:45 11:46  REGISTRO 198907 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199003 188283 199005	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT	TEIXEIRAS TEIXEIRA FRIZ BRAM ARAUJO S ICCA ROC LIVEIRA E BRIEL PE RIQUE MM MATEUS E ME DA SIII THEUS GA	DE LIMA GA DE SC OUSA CHA DA SI DE SOUSA REIRA DE DNTEIRO DO PRAD JULIÃO B VA SANT ILDINO NI	DGADOR CEZAR DUSA ILVA A E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC TOS UNES	ES ) IES DUZA	08	09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHP10H GO NULLVI
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO 198997 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199003 188283 199005 191911	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H	TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TRIZ BRAH	DE LIMA GA DE SC OUSA CHE SOUSA CHE SOUSA CHE SOUSA REIRA DE ONTEIRO DO PRAD JULIÃO B VA SANT LDINO NI BALDUIN	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHADOH BO ON HER ON HE ON HER ON HE HER ON HE HER ON HE HER ON HE HER ON
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO 198997 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199001 199002 191911  5334 4237	BENICIO ANA BEA' RHAVEL / DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H	TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TRIZ BRAHAUJO S  ICCA ROC  LIVEIRA L  BRIEL PE  BRIEL PE  RIQUE MM  MATEUS  ENRIQUE  ME DA SII  THEUS GA  ENRIQUE  FELIPE C  a: MÁRG	DE LIMA GA DE SC OUSA CHE SOUSA CHE SOUSA CHE SOUSA REIRA DE ONTEIRO DO PRAD JULIÃO B VA SANT LDINO NI BALDUIN	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHP10H GO NULLVI
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO 198997 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199003 188283 199005 199002 191911  5334 4237	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  TÉCNICO: Massagist Preparado	TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TRIZ BRAGARAUJO S  CCA ROO  LIVEIRA L  BRIEL PE  RIQUE MM  MATEUS  ENRIQUE  ME DA SIII  THEUS GA  ENRIQUE  FELIPE C  THEUS GA  THEUS	DE LIMA GA DE SCI GUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHP10H GO NULLVI
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL / DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	IRAS  TEIXEIRA  TRIZ BRAM  TRIZ B	DE LIMA GA DE SCI GUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHP10H GO NULLVI
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  TÉCNICO: Massagist Preparado	IRAS  TEIXEIRA  TRIZ BRAM  TRIZ B	DE LIMA GA DE SCI GUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHADOH BO ON HER ON HE ON HER ON HE HER ON HE HER ON HE HER ON HE HER ON
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL / DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	IRAS  TEIXEIRA  TRIZ BRAM  TRIZ B	DE LIMA GA DE SCI GUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUB: 04 05 08	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 GHP10H GO NULLVI
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	IRAS  TEIXEIRA  TRIZ BRAM  TRIZ B	DE LIMA GA DE SCI GUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC OO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO	NES DUZA			Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17			12 22 12	SUBB 04 05 08 07	09 07 10	ÇÕES 11 10 15 11	16 17	10	ACUM PEDIDO PER. 3:08	ULATI	VAS EMPO 2º P	ER. 3 STANLINO DE HOLANDA PER A SABREU COSTANTINO D
07:45 11:46  EQUIPE "B" - S.E  REGISTRO 198997 199006 199585 181306 199307 180836 199001 199003 188283 199005 199002 191911	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TRIZ BRAH	DE LIMA. GA DE SCI OUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO ABREU C	DOSTANTI SILVA	TINO DE HO	DLANDA	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17 22	AMAR	VERM	12 22 12 22	SUBB 04 05 08 07	9 09 07 10 09 09	ÇÕES 11 10 15 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	16 17 16	100	CAPITÃO: NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES (12)	D DE TE	VAS EMPO 2º P 08:4:	TÉCNICO: FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLAMDA
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TRIZ BRAH	DE LIMA. GA DE SCI OUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO ABREU C	DOSTANTI SILVA	TINO DE HO	DLANDA 09	N° 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17 22	AMAR	VERM	12 22 12 22 22	SUBB 04 05 08 07	9 09 07 10 09 09	ÇÕES 11 10 15 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	16 17 16	100	CAPITÃO: NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES (12)	D DE TE	VAS EMPO 2º P 08:4:	TÉCNICO: FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA
07:45	BENICIO ANA BEAT RHAVEL A DIEGO LU RENAN O FELIP GA LUIZ HEN NICOLAS JORGE HI GUILHER YURI MAT BRUNO H  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TEIXEIRAS  TRIZ BRAH	DE LIMA. GA DE SCI OUSA CHA DA SI CHA	OGADOR CEZAR DUSA ILLVA E SOUZA JUSTINC DO GIMEN BRAGA SC OS UNES NO GUIDO ABREU C	DOSTANTI SILVA	TINO DE HO	DLANDA 09	Nº 04 05 07 08 09 10 11 12 15 16 17 22	AMAR	VERM	12 22 12 22 22	SUBB 04 05 08 07	9 09 07 10 09 09	ÇÕES 11 10 15 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	16 17 16	100	CAPITÃO: NICOLAS MATEUS DO PRADO GIMENES (12)	D DE TE	VAS EMPO 2º P 08:4:	TÉCNICO:  RELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9137

REGISTRO: 6888

REPRESENTANTE: CRISTIANO RICARDO PIMENTA

REPRESENTANTE: DANIEL TEIXEIRA DA SILVA

EQUIPE: S.E.R. CAIEIRAS

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE DESPORTOS